[image: image1.jpg]

Муниципальное учреждение
Администрация

муниципального образования

Курманаевский район

Оренбургской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ
22.08.2018 №

Об итогах муниципального смотра-конкурса

 методических кабинетов
На основании приказа отдела образования  администрации Курманаевского  района  от 14.05.2018г. № 51/1 «О муниципальном смотре-конкурсе методических кабинетов», а также в целях активизации работы методических кабинетов, выявления и распространения положительного опыта работы образовательных организаций по осуществлению непрерывного повышения квалификации педагогических работников был проведен муниципальный смотр-конкурс  методических кабинетов общеобразовательных организаций. В конкурсе приняли участие 7 общеобразовательных организаций Курманаевского района. Общеобразовательными организациями проделана большая методическая работа. Выделены и оформлены отдельные кабинеты в МАОУ «Лабазинская СОШ» и МАОУ «Костинская СОШ». В МАОУ «Андреевская СОШ», МБОУ «Ромашкинская СОШ», МБОУ «Волжская СОШ», МАОУ «Ефимовская СОШ», МАОУ «Михайловская СОШ» оборудованы уголки в учительских комнатах.
В соответствии с решением жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения муниципального смотра-конкурса методических кабинетов:
1 место- МАОУ «Лабазинская СОШ»;

2 место- МБОУ «Ромашкинская СОШ»;

3  место- МАОУ «Ефимовская СОШ».

2. Наградить победителей муниципального смотра-конкурса методических кабинетов грамотами отдела образования и ценными подарками.
3.  Награждение победителей смотра- конкурса провести на районной августовской конференции работников образования.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ «ИМЦ» Лазареву И.А.
   Начальник отдела образования                                               М.Е. Щеглова
Разослано: в дело, ОО-9,  МКУ «ИМЦ»